8009 Zyklop Pocket Set 3, 27 czesci m

Zyklop Pocket m wel' q

BE # 700 PeBEL

CoO00e® ¢

HEX-PLUS

FLEXIBLE
HEAD

EAN: 4013288227560 Wymiar: 205x150x55 mm
Numer czesci: 05004284001 Waga: 1175¢g
Numer artykutu: 8009 Zyklop Pocket Set 3 Kraj pochodzenia: CZ
TAKE IT EASY
Numer taryfy celnej:82041100 TOOL FINDER

o 27-czesciowy zestaw Zyklop Pocket Set z bitami, kluczami nasadowymi, uniwersalnym uchwytem i przediuzka
« Kompaktowa grzechotka Zyklop z wbudowanym magazynkiem na bity
« Magnetyczne mocowanie bezposrednie umozliwia zastosowanie grzechotki 3/8" jako wkretaka z grzechotkg do bitow z

uchwytem 1/4"
« Ruchoma gtdwka z 5 zdefiniowanymi ustawieniami
o Grzechotka dwukierunkowa drobnozebna z 72 zgbami i niewielkim katem powrotu zapadki wynoszgcym zaledwie 5° —
« Zabezpieczony przed zgubieniem i obrotowy magazynek na bity utatwiajgcy wyjmowanie i bezpieczne przechowywanie bitéw WL 5D
« Uchwyt uniwersalny z tulejka ze stali nierdzewnej i silnym magnesem statym, moze by¢ uzywany jako przedtuzka COMPATIBLE

o 0szczednos¢ migjsca i bezpieczne przechowywanie w tekstylnym etui, ktdre jest kompatybilne réwniez z systemem do
transportu narzedzi Wera 2go

Wszechstronne i zajmujgce niewiele miejsca potgczenie grzechotki i wkretaka. Kompaktowa grzechotka Zyklop z magazynkiem na bity RAPID SPIN
zmiesci sie w kieszeni spodni. Magnetyczny uchwyt bezposredni do bitéw 4" i kluczy nasadowych 3/8". Bardzo szybka wymiana —
narzedzi dzieki uchwytowi bez blokady. Gtowka z blokadg w pozycjach 0°, 15° i 90° umozliwia uzywanie narzedzia jako grzechotki i

wkretaka z grzechotkg. Drobnozebny mechanizm zapadkowy z 72 zebami umozliwia uzyskanie niewielkiego kata powrotu zapadki

wynoszacego zaledwie 5°. Szeroki zakres zastosowan dzigki 12 bitom zintegrowanym w rekojesci. Wytrzymaty mechanizm zapadkowy

zapewnia odpowiedni moment obrotowy. Doskonate potgczenie grzechotki Zyklop z 12-czgsciowym zestawem narzedzi wkretakowych.

Uniwersalny uchwyt do bitdéw 1/4" o dtugosci 75 mm moze by¢ uzywany jako przediuzka. Zestaw zawiera klucze nasadowe w najczesciej

stosowanych rozmiarach. W tekstylnym etui kompatybilnym z elementami systemu Wera 2go.
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8009 Zyklop Pocket Set 3, 27 czesci

Zyklop Pocket

Kompaktowa grzechotka Zyklop z
wbudowanym magazynkiem na
bity

Wychylna gtéwka

Gtowke grzechotki mozna
swobodnie obracac i blokowa¢ w
dowolnej pozycji za pomocg
przefgcznika suwakowego
umieszczonego po obu stronach.
Bezproblemowa praca nawet w
bardzo  waskich lub  trudno
dostepnych migjscach. Mozliwo$¢
ustawienia w pozycjach 0°, 15° i
90° w lewo i w prawo gwarantuje
bezpieczng prace bez ryzyka
zeslizgniecia sie gtowki grzechotki.

Link

Uchwyt uniwersalny do
narzedzi

Magnetyczny uchwyt bezposredni
przeznaczony do Kluczy
nasadowych 3/8" i bitow 14",

Mocowanie gtéwki grzechotki

m Wera

8009

Gtowke grzechotki mozna ustawic
w ustalonych pozycjach 0°, a
takze 15° i 90° w prawo i w lewo
za pomoca przetgcznika
suwakowego znajdujgcego sie po
obu stronach.

Z wbudowanym magazynkiem
na bity

W rekojesci kompaktowej
grzechotki  Zyklop znajduje sie
zabezpieczony przed zgubieniem,
swobodnie obracajgcy sie
magazynek na 12 hitow (1/4",
dtugosé 25 mm).

Niewielki kat pracy

mechanizm

Drobnozebny
zapadkowy z 72 zebami zapewnia
niewielki kat powrotu zapadki 5°
umozliwiajgc prace w waskich
przestrzeniach.

m Wera

BE # 700 PeBEL

Obrotowy magazynek na bity

Obrotowy magazynek na bity
zabezpieczony przed zgubieniem
umozliwia tatwe wyjmowanie bitow
w prawie kazdej sytuacji i
bezpieczne przechowywanie bitow.

Mozliwos$¢ zmiany kierunku
pracy

Grzechotka Pocket
umozliwia  szybkie i tatwe
przefgczanie  kierunku  pracy
prawo/lewo w dowolnym potozeniu
za  pomocg  radetkowanego

pokretta.

ZyKlop
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8009 Zyklop Pocket Set 3, 27 czesci

Zyklop Pocket

Zawartos¢ zestawu:

8009 Zyklop Pocket, 3/8" x 1/4" x 133 mm

8794 SB Przedtuzacz Zyklop z tulejg obrotowa, krotki, 3/8", 3/8" x 125 mm

_ﬂ

893/1/1 Uchwyt uniwersalny, 1/4" x 75 mm
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8790 HMB Klucz nasadowy Zyklop, 3/8", 6 x 29 mm

851/1 BTZ, PH 1 x 25 mm

855/1 BTZ, PZ 1 x 25 mm

G
s~ O

05003582001

05003551001
05003552001
05003553001
05003554001
05003555001
05003556001
05003557001
05003558001
05003559001
05003560001
05003561001
05003562001

05056420001
05056422001

05056720001
05056722001

867/1 BTZ TORX®, TX 10 x 25 mm
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840/1 BTZ, 3 x 25 mm
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05066120001
05066122001
05066124001
05066126001

05056683001
05056685001
05056687001
05056684001

1x 3/8"x1/4"x 133 mm
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3/8" x 125 mm

1/4" x 75 mm

6 x 29 mm
7x29 mm
8x29 mm
9x29 mm
10 x 29 mm
11 x29 mm
12 x29 mm
13x29 mm
14 x 29 mm
15x29 mm
16 x 30 mm
17 x 30 mm

PH1x 25 mm
PH2 x 25 mm

PZ1x25mm
PZ 2 x25mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm

3x25 mm
5x 25 mm
6 X 25 mm
4 x 25 mm
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Zestaw rzepow 120, 50 x 120 mm
1x 50 x 120 mm

Link

https://products.wera.de/pl/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_zyklop_pocket_and_accessories_zyklop_pocket__8009_zyklop_pocket_set_3.html

Wera - 8009 Zyklop Pocket Set 3 Wera Werkzeuge GmbH
05004284001 - 4013288227560 Korzerter StraBe 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
09.04.2025-4/4 E-Mail: info@wera.de


http://www.tcpdf.org

